
 
 

PRESSMEDDELANDE 
från Pricer AB (publ) 8 november 2007 

 

I egenskap av utgivare offentliggör Pricer AB enligt lagen (2007:528) om värdepappersmarknaden informationen i denna 
pressrelease. Informationen lämnades till medierna för offentliggörande torsdag, 8 november kl. 16:15 
 

Toshiba France tecknar ramavtal om Pricer ESL till elva Système U 
hypermarkets och stormarknader 

 

Toshiba France har tecknat ett ramavtal om leverans av Pricers ESL-system till elva Système U-
butiker (hypermarkets och stormarknader) i södra Frankrike. Avtalet har ingåtts mellan Toshiba och 
Système U representerat av Marc Prou – chef för Système U:s södra region och ägare till Hyper U 
Agde som blir den första butiken i regionen som får den nya utrustningen. Installationerna beräknas 
vara genomförda vid utgången av första kvartalet 2008. Den planerade leveransen är totalt värd drygt 
1 000 000 euro och inkluderar både elektroniska Continuum-etiketter och Pricers nya Dot Matrix-
displayer med låg energiförbrukning. Genom avtalet stärker Pricer kraftigt sin ställning inom ESL-
etiketter i Système U-koncernen. 
 

– Valet föll på Pricer på grund av vår framtidssäkra plattform” säger Philippe Goas, Area Manager 
Mellaneuropa, vid Pricer ”eftersom Système U ville använda de nya trådlösa bistabila Dot Matrix TM-
displayerna för sina färskvaruavdelningar som en del av den totala ESL-lösningen.” De bistabila 
displayerna har en låg energiförbrukning och utgår från en pixelbaserad teknik, vilket ger stor 
flexibilitet för produkt- och prisinformation på displayerna. Bland annat kan bilddiagram och 
streckkoder visas. ”Värt att notera är att Système U har prövat andra ESL-system innan de nu valt 
Pricers plattform” tillägger Philippe Goas. 
 

– Prisstrategi är en viktig del av Système U:s marknadsföring och Pricers plattform är den enda helt 
skalbara lösning som erbjuder bistabila grafiska hylldisplayer som även går att segmentsindela, 
säger Jean Luc Sarrazin, key account manager för Système U vid Toshiba. 
 

Om Système U 
Système U är en av de ledande kedjorna med oberoende butiker i Frankrike. I koncernen ingår 48 
Hyper U-, 670 Super U- och 140 Market U-butiker. 
 

Om Toshiba: 
Toshiba TEC Europe (TERIS) är en distributör av Pricer-systemet i Europa. Toshiba erbjuder 
produktplanering, marknadsföring, försäljning, kundsupport och distribution av kassasystem, vågar, 
streckkodsskrivare, tillbehör och informationssystem i Europa, Mellanöstern och Afrika. Som 
leverantör av en helhetslösning erbjuder Toshiba ett fullständigt sortiment från konsulttjänster och 
systemdesign till systeminstallation, drift och underhåll. 
 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Charles Jackson, VD Pricer AB, 08-505 582 00 
Pricer  erbjuder lösningar för effektivare och säkrare prisinformation genom elektroniska informationssystem till detaljhandeln. Pricers system ökar 
väsentligt nyttan för konsumenterna samt produktiviteten i butik. Pricer, grundat i Uppsala 1991, är den ledande leverantören av elektroniska 
display- och informationssystem till detaljhandeln. Pricers plattform är baserad på tvåvägskommunikation för att säkra spårbarhet och effektivt 
resursnyttjande. Pricers system leder till ökad produktivitet i butiken och underlättar för kunderna. 
 
Med den mest kompletta ESL-lösningen har Pricer över 3 100 installationer på tre kontinenter och en marknadsandel på ungefär 60 procent. På 
kundlistan återfinns många av världens främsta butikskedjor och några av de största detaljhandelskedjorna i Europa, Japan och USA. Pricer 
erbjuder, i samarbete med kvalificerade  partners, en totalt integrerad lösning tillsammans med tilläggsprodukter, applikationer och tjänster.  
 
Pricer AB (publ) är noterat på Nordic Small Cap, OMX. För ytterligare information, besök gärna www.pricer.com 
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